ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Secretário  Municipal  de Saúde do Município de Espírito  Santo do Pinhal,  Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no Decreto nº. 5.699, de 1º de junho de

2023,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA os  atos  correspondentes  ao  Pregão Eletrônico  nº. 047/2.024,

Processo  Licitatório  nº. 12.111,  de  07  de  novembro  de  2.024,  objeto  da  Contratação  de  pessoa

jurídica especializada na área da saúde visando a prestação de serviços de coleta, análise e

diagnose  laboratorial  de  exames para  acompanhamento  do  pré-natal  e  manutenção  da  rede

cegonha  a  serem  realizados  para  as  usuárias/pacientes  do  SUS  atendidas  pela  Secretaria

Municipal de Saúde, através de Laboratório de Análises Clínicas local,  em especial, promovida a

favor da(s) licitante(s):

- Laboratório de Análises Clínicas Pinhal Ltda. (CNPJ nº. 47.948.906/0001-04)

referente ao LOTE nº. 01 (lote único).

Encaminhe ao Setor de Compras e Licitações, para a emissão do respectivo

Contrato e Ordem de Empenho.

Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município (DO-e Pinhal).

Espírito Santo do Pinhal (SP), 11 de dezembro de 2.024.

Luiz Fernando Lettieri Negri
Secretário Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal - C.N.P.J. nº. : 45.739.083/0001–73
Praça Moreira César, s/nº. – Centro – Espírito Santo do Pinhal/S.P. - CEP: 13.990–000

Telefone: (19)3651–3024

ZapSign 8a327857-a932-4a8a-ae93-e7d95e7dd676.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Status: Assinado

Documento: PREGÃO 47-2.024 SMS [P-11-12-2.024].Pdf

Número: 8a327857-a932-4a8a-ae93-e7d95e7dd676

Data da criação: 11 Dezembro 2024, 09:19:04

Criado por: licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br

Hash do documento original (SHA256): 494050fbc97382b692c1eb0af7fbdbe81e0b8325224f3ea05dbfb2c17a37b91a

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 11 Dezembro 2024, 09:48:15

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 8a327857-a932-4a8a-ae93-e7d95e7dd676, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

LUIZ  FERNANDO LETT IER I  NEGRI
Data e hora da assinatura: 11 Dezembro 2024, 09:48:15

Token: 711e7e3e-5114-4fbb-bce6-4e591425744c

Assinatura

Luiz Fernando Lettieri Negri

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5519998492430

E-mail: secretario.saude@pinhal.sp.gov.br

Localização aproximada: -22.194822, -46.744996

IP: 168.197.224.163

Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X)

AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148

Safari/604.1

ZapSign 8a327857-a932-4a8a-ae93-e7d95e7dd676.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=8a327857-a932-4a8a-ae93-e7d95e7dd676
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=8a327857-a932-4a8a-ae93-e7d95e7dd676
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://zapsign.com.br/termos-de-uso

		2024-12-11T12:48:19+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br